folidos, ut habeant eos ad vi&tum eorum, et eidem fupradiéto epifcopo Gundulpho

concedo quandam terram valentem viginti folidos per annum, in noftro dominico ma

nerio de Heifà, quod eft in Middelfexia. Et ut hcc conceffo ftabilis et firma imper

petuum habeatur, figilli mei munimine roboratur. Tefte, Ernulfo priore Cantuarie, &

aljs.—Autºgraph, in Archivis Dec. et Cap. Roff.

- Finalis Concordia.

HHS eft finalis concordia faéta in curia domini regis apud Weftmonafterium, a die

Pafche in unum menfem, anno regni regis Henrici filij regis Johannis quinto, co

ram Roberto le Vere, comite Exon. Martyno de Patefhelle, Radulpho Harynge, Ste

phano de Segrave, Thoma Teydone, Johanne de Monemue, Roberto de Leyingtone,

jufticiarijs, & alijs domini regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Benedictum epif

copum Roffenf. querentem, & Hugonem abbatem fan&ti Eadmundi deforciantem, de

dampnis & injurijs factis ipfi epifcopo de mercato fuo de Frekenham per hoc, quod

idem abbas prohibere & clamare fecit in villa fanéti Edmundi, quod nullus de libertate

fan&ti Eadmündi fequeretur mercatum ejufdem epifcopi in villa fua de Frakeham, &

unde idem abbas queflus fuit quod prediétus epifcopus levavit mercatum illud injufte,

et contra libertatem & dignitatem ecclefie fanéli Edmundi, & unde placitum fuit inter

eos in prediéta curia, fcilicet, quod prediétus abbas, pro fe & fuccefloribus fuis, con

ccffit quod idem epifcopus & fui fucceffores, habeant prediétum mercatum de Frake

ham, fine impedimento ipfius abbatis, vcl fuccefforum fuorum. Et pro hac concef

fione, idem epifcopus & fucceffores fui reddent annuatim ecclefie fanéti Eadmundi,

quatuor cereos ad feftutm Paflionis fan&ti Eadmundi, fcilicet, quemlibet eorum de dua

bus libris cere pro omni exaccione. Salvis tamen per omnia ipfi abbati, & fucceffori

bus fuis, & ecclefie fanéti Eadmundi, antiquis libertatibus & dignitatibus quas prede

cefTores ejufdem abbatis, & ecclefia fanéti Eadmundi habuerunt in prediéta villa de

Frakebam, temporibus predecefíorum ipfius epifcopi, & priufquam illud mercatum

fieret. Ita quod occafione illius mercati nec augeri debet predicta libertas, nec minui.

- – Regiji. Temporal. Eccle/. & Epiſcºpat. Rºffen, f, 47. a. d.

Carta Regis Henrici I. delibera Warenna in Manerio de Frekenham et

. . . . . Iſelham,

Y ENRICUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, dux Normannie, et

comes Andegavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, ba

ronibus, jufliciarijs, vicecomitibus, prepofitis, miniftris, et omnibus ballivis, et fidelibus

fuis, falutem. Sciatis nos conceflifle, et hac carta noflra confirmaffe veherabili patri

Ricardo, Roffenf. epifcopo, quod ipfe et fucceffores fui Roffen. epifcopi, imperpetùam

habeant liberam warennam in omnibus dominicis terris fuis manefj fui de Ffakênham.

ta quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis, vel ad aliquid capiendum quod ad

warennam pertineat, fine licencia et voluntate ipfius epifcopi, vel fucçefforum fuorum,

fuper fgrisfa&turam noftram decem librarum. Quare voltimus et firmiter precipimus,

r9 nobis et heredibus noftris, quod idem epifcopus & fucceffores fui im perpetuum

habcant liberam warennam in omnibus dominicis terris fuis, predióli manerij fui de

Frakenham. Ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in éis, vel ad alijuid ca

piendum quod ad warennam pertineat, fine licencia et voluntate ipfius epifcopi, vel

fucccfforum fuorum, fuper forisfa&turam noftram decem librarum, fiçut prédictum eft.

. . ; 2. - - Hijs
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Hijs teftibus, venerabili patri H. Elyenf. epifcopo, J. Maunfel prepoſito Beverl. R. Paſ:

felewe archidiacono Lewenf. Radulfo filio Nicholai, Bertramo de Cryel, Paulino Peyvre,

Roberto le Norreis, Willelmo Gernun, et alijs. Dat. per manum noftram apud Chipen

ham vicefimo fecundo die Novembris, anno regni noftri tricefimo tertio.—Regi/f. Temp.

Eccle/. & Epi/copat. Rojën. f. 40. b.

- Ordinatio Antiqua Vicariæ de Frakenham.

LANG &c. dilećto in Chrifto filio Edmundo de Chypenham, prefbitero,

falutem, graciam, et benediccionem. Quia nobis agentibus in partibus tranfma

rinis, officialis nofter vicariam ecclefie de Frekenham tibi contulit defeétive, nihilomi

nus, propter tuam bonitatem, de qua laudabile teftimonium perhibetur, volentes hujuf

modi fupplere defeétum, et tibi graciam facere fpecialem, auétoritate pontificali qua

fungimur, apud Frakenham, utpote fpiritualium ac temporalium jurifdiccionem habentcs

ipfam tibi conferimus per prefentes ; quam confiftere volumus in viginti acris terre ara

bilis, prius vicarie hujufmodi deputatis per dictum officialem, modo in quadraginta

acris terre arabilis per Hugonem de Mortuo Mari ; excepto feno; in minutis decimis et

omnibus obvencionibus feu oblacionibus, ad alteragium pertinentibus jufto modo.

Habendum et tenendum dum vixeris, et refederis perfonaliter, ut eft juftum in ipfa, et

verbo, opere, et exemplo proficeris, et animas parochianorum tuorum, fecundum gra

ciam divinitus tibi datam, falubriter curaveris gubernare, ipfam namque curam anima